[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.02.2014                                                                                                                       № 15
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в

распоряжение администрации

городского поселения

Новоаганск от 28.01.2014 № 11

В связи с проведением 15.02.2014 праздничных мероприятий, посвящённых 25-летию со дня выполнения боевой задачи Вооруженными Силами СССР в Республике Афганистан, в п.г.т. Излучинск:

1. Перенести дату проведения в городском поселении Новоаганск  мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества, с 15.02.2014 на 16.02.2014.

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (Н.В. Коренько) внести информационную справку в оригинал распоряжения администрации городского поселения Новоаганск от 28.01.2014 № 11 «О проведении в городском поселении Новоаганск мероприятий, посвящённых Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск О.А. Алфёрову.

Глава городского поселения

           Е.Г. Поль